

Dodatek č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SD/206/2018/OVR

" Rekonstrukce zásobovací rampy u kuchyně ZŠ Krátká v Klášterci nad Ohří"

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „**občanský zákoník**“

Smluvní strany :

1. Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří
Sídlo: Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše 85, PSČ 431 51
IČO: 00261939
DIČ: CZ00261939
Zastoupené: Ing. Štefanem Drozdem, starostou města
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Klášterec nad Ohří
Číslo účtu: xxx
Zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR,
tel.: xxx
Zástupce ve věcech organizačních: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR,
tel.: xxx

2. Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.
Sídlo: Běchovická 701/26, Praha 10, PSČ 100 00
IČO: 26769611
DIČ: CZ26769611
Zastoupené: Marek Volák, předseda představenstva
Zápis v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20765
Bankovní spojení: ČS, a.s.
Číslo účtu: xxx
Zástupce ve věcech technických: xxx
Tel., e-mail: xxx

I.

Preamble

- 1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 24.5.2018 z důvodu úpravy ceny díla dle skutečně provedených prací následujícím způsobem:

II.

- 2.1. Čl. IV Cena bod 4.1. smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

„4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí:

Cena celkem bez 21% DPH 525 191,59 Kč

DPH 21% 110 290,23 Kč

Cena celkem vč. 21% DPH 635 481,82 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.“

- 2.2. Příloha č. 1 Položkový rozpočet smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, viz příloha tohoto dodatku.

III.

- 3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny.
- 3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.
- 3.3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.
- 3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
- 3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 24.5.2018 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

Příloha: Příloha č. 1 - rozpočet

V Klášterci nad Ohří dne:

V Klášterci nad Ohří dne:

Za objednatele :

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štefan Drozd - starosta města

.....
Marek Volák – předseda představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P1801
 Stavba: Oprava zásobovací rampy u objektu 1.ZŠ, ul.Krátká čp.676

KSO: Místo:
 Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
 Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s.
 Projektant: Ing.Potůček
 Poznámka: CC-CZ: Datum: 28.1.2018
 IČ: DIČ:
 IČ: DIČ: 26769611 CZ26769611
 IČ: DIČ:

Cena bez DPH				525 191,59
DPH	základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 525 191,59 0,00	Výše daně 110 290,23 0,00
Cena s DPH				635 481,82
V CZK				

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P1801

Stavba: Oprava zásobovací rampy u objektu 1.ZŠ, ul.Krátká čp.676

Místo: Město Klášterec nad Ohří

Zadavatel: PETROM STAVBY, a.s.

Uchazeč: Ing.Potůček

Datum: 28.1.2018

Projektant: Ing.Potůček

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
P1801	Oprava zásobovací rampy u objektu 1.ZŠ, ul.Krátká čp.676	525 191,59	635 481,82	
P1801	Oprava zásobovací rampy u objektu 1.ZŠ, ul.Krátká čp.676 a MP	515 567,91	623 837,17	STA
		9 623,68	11 644,65	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava zásobovací rampy u objektu 1.ZŠ, ul.Krátká čp.676

ISO:

Místo:

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:

PETROM STAVBY, a.s.

Projektant:

Ing.Potůček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28.1.2018

IČ:

D/IČ:

IČ:

D/IČ:

26769611

CZ26769611

IČ:

D/IČ:

Cena bez DPH

515 567,91

DPH základní
snížená

Základ daně
515 567,91
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
108 269,26
0,00

Cena s DPH

Y CZK

623 837,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zásobovací rampy u objektu 1.ZŠ, ul.Krátká čp.676

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Křižovice nad Ohří
PETROM STAVBY, a.s.

Kód dílu - Popis

Datum: 28.1.2018
Projektant: Ing.Potůček

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		515 567,91
1 - Zemní práce		222 481,64
2 - Zakládání		54 142,43
3 - Světlé a kompletní konstrukce		25 731,01
5 - Komunikace pozemní		3 296,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		14 911,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		30 290,59
997 - Přesun sutě		60 266,14
998 - Přesun hmot		22 457,29
PSV - Práce a dodávky PSV		11 386,89
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		272 686,27
767 - Konstrukce zámečnické		3 663,89
783 - Dokončovací práce - nátěry		267 000,81
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		2 021,57
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		8 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		12 400,00
VRN3 - Zařízení stavenišť		4 000,00
VRN6 - Územní vlivy		6 400,00
VRN7 - Provozní vlivy		1 000,00
		1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava zásobovací rampy u objektu 1.ZŠ, ul.Krátká čp.676

Místo:

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:

PETROM STAVBY, a.s.

Datum:

28.1.2018

Projektant:

Ing.Potůček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								

515 567,91

D HSV Práce a dodávky HSV

222 481,64

D	1		Zemní práce					
1	K	113107112	Odstranění podkladu pl. do 50 m2 z kamenná čtverého tl.200 mm	m2	16,300	141,00	54 142,43	2 298,30 CS ÚRS 2016 01

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemísťním hmot na základu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kamenná čtverého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

VY			16,3					
2	K	113107122	Odstranění podkladu pl. do 50 m2 z kamenná čtverého tl.200 mm	m2	16,300	268,00	4 368,40	CS ÚRS 2016 01

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemísťním hmot na základu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

3	K	113107142	Odstranění podkladu pl. do 50 m2 žlivičých tl.100 mm	m2	16,300	159,00	2 591,70	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemísťním hmot na základu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 žlivičých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	2,889	130,00	375,57	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozemím výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

VY			odkopávka pro zámik dlažbu					
VY			(22,72-16,3)*0,45					

5	K	122201109	Příplatek za lepitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2,889	28,30	82,34	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozemím výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3

VY			2,889					
----	--	--	-------	--	--	--	--	--

6	K	130901123	Bourání kci v houbených výkopávkách ze zřiva ze ZB nebo předjíplaché ručně	m3	6,210	3 200,00	19 872,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Bourání konstrukcí v hloubených výkopových - ručně z betonů železobetonu nebo předpjatého					
VV			základové konstrukce					
VV			6,21					
7	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v resourcích horninách tř. 3	m3	6,210	783,00	6 201,36	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapuštěných i nezapuštěných rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím s uvolněním dna do předepsaného profilu a spodu v horninách tř. 3 nezapuštěných					
8	K	132212109	Připlátek za kyplost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	2,376	182,00	432,43	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapuštěných i nezapuštěných rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím s uvolněním dna do předepsaného profilu a spodu v horninách tř. 3 Připlátek k cenám za kyplost horniny tř. 3					
VV			30% z celkové výměry					
VV			7,92/100°30					
9	K	151101101	Zřezání příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	2,376	97,00	942,84	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřezání pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro šachty šířky rýh příložené pro železobetonové mosty, hloubky do 2 m					
10	K	151101111	Odstřelení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	9,720	17,90	173,99	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstřelení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uvolněním materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m					
11	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	21,080	87,00	1 833,96	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečku na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4					
VV			deponie a zpět					
VV			10,54°2					
12	K	162201219	Připlátek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	105,400	79,30	8 359,22	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečku na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Připlátek k ceně za kyplost částí 10 m					
VV			21,08°5					
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	105,400	150,00	1 197,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se slazením bez namnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
14	K	162701109	Připlátek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	39,900	14,50	578,55	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, a však se sčítáním bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost příplatek k celé za každých užití 1 000 m					
WV			7,98*5 Přepočtené koeficientem množství		39,900			
15	K	1670101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,980	169,00	1 348,62	CS ÚRS 2016 01
PP			Nakládání, sčítání a překládání neukládaného výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
WV			na skládě					
WV			7,98		7,980			
16	K	171201201	Uložení sypání na skládě	m3	7,980	15,10	120,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypání na skládě					
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládě (skládkové)	t	7,980	140,00	1 117,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládě (skládkové)					
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	10,540	83,80	883,25	CS ÚRS 2016 01
PP			Zásyp sypáním z jívištelu horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těsně výkopkách					
19	M	503312000	železobeton (bratřice) natříděný záporný materiál	t	6,210	220,00	1 366,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Kamenno přírodní těžené pro stavební účely PTK (hrubé, železobeton) kamenivo mimo normu frakce 0-2 železobeton netříděný					
D	2		Zakládání				25 731,01	
20	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin saurůžných do 92% P5 nebo nesaurůžných sypkých (c) do 0,8	m2	22,720	5,98	135,87	CS ÚRS 2016 01
PP			Zhutnění podloží pod násep z natle horniny tř. 1 až 4 z hornin saurůžných do 92% P5 a nesaurůžných sypkých relativní ulehlosti (c) do 0,8					
21	K	272361021	Výstuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,348	28 900,00	10 057,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Výstuž základů kleneb z betonářské oceli 10 505 (R) nebo B55 500					
WV			225 9*0,888*1,15/1000		0,231			
WV			457 38*0,222*1,15/1000		0,117			
WV			Součet		0,348			
22	K	273311011	Základové desky prokládání kamenem z betonu tř. C 16/20	m3	0,431	2 340,00	1 008,54	CS ÚRS 2016 01
PP			Základy z betonu proloženy kamenem prokládání tř. C 16/20					
WV			podkladní beton					
WV			4,31*0,1		0,431			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	274321611	Základové pasy ze žb bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37					
	PP			m3	2,440	3 100,00	7 564,00	CS ÚRS 2016 01
24	K	274351215	Základy z betonu železobetonu (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37					
	PP			m2	14,820	350,00	5 187,00	CS ÚRS 2016 01
25	K	274351216	Zřízení bednění stěn základových pasů					
	PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve vlnách nebo zapálených jámách, výláhách, žebřících, včetně případných vnějších zřízení	m2	14,820	120,00	1 778,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstavení bednění stěn základových pasů	m2	14,820	120,00	1 778,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve vlnách nebo zapálených jámách, výláhách, žebřících, včetně případných vnějších zřízení	m2	14,820	120,00	1 778,40	CS ÚRS 2016 01
D 3								
26	K	346244811	Svislé a kompletní konstrukce				3 296,15	
	PP		Příhradový žlab tl. 65 mm z oceli tl. 250 mm pevnosti P 20 na MC 10	m2	7,150	461,00	3 296,15	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příhradový žlab tl. 65 mm z oceli tl. 250 mm pevnosti P 20 na MC 10	m2	7,150	461,00	3 296,15	CS ÚRS 2016 01
	VY		Oprava izolace střešního základu					
	VY		6,5*1,1					
D 5								
27	K	564251111	Komunikace pozemní				14 911,14	
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrku tl. 150 mm	m2	22,720	92,30	2 097,06	CS ÚRS 2016 01
28	K	564661111	Podklad ze štěrku tl. 200 mm					
	PP		Podklad ze štěrku tl. 200 mm	m2	22,720	141,00	3 203,52	CS ÚRS 2016 01
29	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny A tl. do 50 mm					
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny A tl. do 50 mm	m2	22,720	223,00	5 066,56	CS ÚRS 2016 01
30	M	592453080	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní					
	PP		Dlažba betonové dlažby zámkové (CSN EN 12404) dlažba výtlaková BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní nerovné jednoduché dlažba KLASIKO 20 x 10 x 6	m2	22,720	200,00	4 544,00	CS ÚRS 2016 01
D 6								
31	K	622111121	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				30 290,59	
	PP		Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	17,300	90,80	1 570,84	CS ÚRS 2016 01
32	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. do 80 mm					
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. do 80 mm	m2	16,500	483,00	7 969,50	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
WV			soklová část					
WV			16,5		16,500			
33	M	283763710	polystyren extrudovaný URSA XPS II - (S,G,NF) - 1250 x 600 x 80 mm	m2	16,830	220,00	3 702,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Desky z lehčících jádr desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu URSA tepelně izolující izolující desky s tloušťkou 80 mm - těžce hořlavý rovná hrana - I (G) polodržáda - L (S) polodržáda - FT (NF) povrch hladký nebo zakulacený (PZ) základní rozměr desek 1250 x 600 mm URSA XPS N-II-L, XPS N-II-L, XPS N-II-L, XPS N-II-L (2500mm) URSA XPS N - (S,G,NF) - 80 mm					
P			Posuvná koložka: lamina-0,039 [W / m K]					
WV			16,5*1,02 Přepočtené koeficientem množství		16,830			
34	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. do 160 mm	m2	0,800	557,00	445,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
WV			fasáda 1.np					
WV			0,8		0,800			
35	M	283759510	deska jádrovní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	0,876	168,00	137,09	CS ÚRS 2016 01
PP			Desky z lehčících jádr desky polystyrenové fasádní typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samostatný výměrný hmotnost 15 až 20 kg/m3 rozměr 1000 x 500 mm, lamina 0,039 W/m K 1000 x 500 x 140 mm					
P			Posuvná koložka: lamina-0,039 [W / m K]					
WV			0,8*1,02 Přepočtené koeficientem množství		0,876			
36	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednětmná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	16,500	560,00	9 240,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaikové střednětmné stěn					
37	K	622531021	Tenkovrstvá silicová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	0,800	289,00	231,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Omítka tenkovrstvá silicová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
38	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších ploch za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	17,300	17,60	304,48	CS ÚRS 2016 01
PP			Příplatek k omítce vnějších ploch za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2					
WV			16,5+0,8		17,300			
39	K	636311119.R	klázení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na suchu	m2	9,400	350,00	3 360,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kladení dlažby z betonových dlaždic na suchu na terče z keramické imatry o rozměru dlažby 40x40 cm, o výšce terče do 25 mm					
40	M	5925PC01	dlažba betonová 40x40x5 cm šedá	m2	9,792	340,00	3 329,28	
PP			Dlaždice betonové dlažba dlažba betonová 40 x 40 x 4,3 dlažba reliéfní, 40 x 40 x 3 kostka žeda					
VV			9,611,02 Přepočtené koeficientem množství		9,792			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				60 266,14	
41	K	916231213	Omazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,100	189,00	2 853,90	CS ÚRS 2016 01
PP			Omazení chodníkového obrubníku betonového se sříznutím lože s vyplněním a zatlučením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
42	M	592175090	obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní	kus	30,502	75,00	2 287,65	CS ÚRS 2016 01
PP			Obrubník betonové a železobetonové obrubníky BEST univerzální LINEA I 50 x 8 x 25 přírodní					
VV			15,100*2,02		30,502			
43	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	10,360	47,30	490,03	CS ÚRS 2016 01
PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
44	K	919735112	Rezátní stavebního živého krytu hl. do 100 mm	m	13,900	74,30	1 032,77	CS ÚRS 2016 01
PP			Rezátní stavebního živého krytu nebo podkladu tloušťky přes 80 do 100 mm					
45	K	953961214	Kotvy chemické patronou M 16 hl. 125 mm do betonu, Žb nebo kamere s vyvrtáním otvoru	kus	24,000	245,00	5 880,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16, hloubka 125 mm					
46	K	953965135	Kotvení šroub pro chemické kotvy M 16 dl 500 mm	kus	24,000	392,00	9 408,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotvení šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 500 mm					
47	K	961031411	Bourání základů chybějících na MC	m3	0,429	817,00	350,49	CS ÚRS 2016 01
PP			Bourání základů ze zdiva chybějícího na maltu cementovou					
VV			oprava tlalace stávajícího základu					
VV			6,5*1,1*0,06		0,429			
48	K	964080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm	m2	5,100	44,50	226,95	CS ÚRS 2016 01
PP			Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo náterem z polyakrylových desek, tloušťky přes 80 do 120 mm					
VV			odstranění stávajícího zateplení soklu					
VV			5,1		5,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonových postupným rozebíráním	m3	10,290	3 500,00	36 015,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu					
VV			stropní panel tl.200 mm					
VV			2,64					
VV			betonový květník		2,640			
VV			1,16					
VV			nadzákladové zdívo tl.300 mm		1,160			
VV			5,74					
VV			bet. zchodliště		5,740			
VV			0,75					
VV			Součet		0,750			
50	K	985131111	Očštění ploch stěn, rubu klenob a podlah tlakovou vodou	m2	17,300	99,50	1 721,35	CS ÚRS 2016 01
PP			Očštění ploch stěn, rubu klenob a podlah tlakovou vodou					
D	997		Přesun sutě				22 457,29	
51	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	51,239	130,00	6 661,07	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
VV			36,335					
VV			Žb v zemních pracích					
VV			6,21*2,4					
VV			Součet					
52	K	997013509	Připlatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km	t	707,210	9,27	6 555,84	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další 1 započítá 1 km přes 1 km					
VV			50,515114 Přepočtené koeficientem množství					
53	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkové)	t	39,703	180,00	7 146,54	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) železobetonového					
VV			24,799*(6,21*2,4)					
54	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkové)	t	0,833	540,00	449,82	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směšného					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	997013899	Výzisk ocele	t	0,010	-3 000,00	-30,00	
PP								
56	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) znečištění	t	2,950	200,00	590,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
57	K	99721855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z asfaltových povrchů	t	7,743	140,00	1 084,02	CS ÚRS 2016 01
PP								
W			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z kaméniva					
3,912+3,831								
7,743								
D	998		Přesun hmot				11 386,89	
58	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	39,401	289,00	11 386,89	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv normou konstrukční výšky do 6 m								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				272 686,27	
D	711		Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 663,89	
59	K	71112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svale za studena nátěrem penetracím	m2	10,500	18,40	193,20	CS ÚRS 2016 01
PP								
W			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nádráží a tmeľ za studena na ploše svale s nátěrem penetracím					
W			oprava izolace stávajícího základu					
10,5								
60	M	111631500	lak az/altový ALP 19 (t) bal 9 kg	t	0,004	48 600,00	194,40	CS ÚRS 2016 01
PP								
P			Výrobky azfaltové izolační a závlakové linie s adzky odolavé s azvatiné-izolační k penetraci suchých a odvláňných podkladů pod azfaltové izolační krytiny a izolace ALP 19 bal 9 kg					
Poznamka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle poruchu, teplotě teplotníh terzin								
W			10,5*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,004			
61	K	711131821	Odstáření izolace proti zemní vlhkosti svale	m2	10,500	11,60	121,80	CS ÚRS 2016 01
PP								
W			Odstáření izolace proti zemní vlhkosti na ploše svale s					
W			odstáření izolace stávajícího základu					
10,5								
62	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilnavým svale NAP	m2	10,500	95,10	1 030,05	CS ÚRS 2016 01
PP								
W			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilnavým NAP na ploše svale s					
W			oprava izolace stávajícího základu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			10,5		10,500			
63	M	628311530	pás těžký asfaltovaný PA V 60 S 40		12,600	160,00	2 016,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Pásový těžký asfaltovaný pás PA V 60 S 40 roller/10mz	m2				
VV			10,5*1,2 Připočtené koeficientem množství		12,600			
64	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolaci proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	35,55	108,44	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro izolaci proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vedlejšího materiálu vzhledem do 50 m v					
D	767		Konstrukce zámečnické				267 000,81	
65	K	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerostového hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	3,000	236,00	708,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž zábradlí schodišťového nerostového hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg					
66	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	1 511,250	25,70	38 839,13	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg					
VV			montáž ocelové kce rampy					
VV			I100					
VV			8,03*8,34		66,970			
VV			U120					
VV			7,8*13,3		103,740			
VV			U160					
VV			5,4*18,9					
VV			U200		102,060			
VV			18,2*25,3					
VV			J60X4		460,460			
VV			24,96*6,71		167,482			
VV			J50X3,5					
VV			32,58*4,81		156,710			
VV			ROŠTY					
VV			6,96*35,5		247,080			
VV			STUPNĚ					
VV			7*11,36		79,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			PATNI PLECHY					
VV			0,88*62,8		55,264			
VV			SPOJOVACÍ MATERIÁL 5%					
VV			1439,286/100*5					
VV			Souřez		71,964			
67	M	7675PC41	Výroba a dodávka ocelové konstrukce rampy, vč.povrchové úpravy	kg	1 737,938	110,00	191 173,16	
VV			1511,25*1,15 Přepočtené koeficientem množství		1 737,938			
68	K	767R01	Montáž a dodávka zastřešení - vchodové střešky vč.kotvení (např.Gutta Marlyza Modulo)	kus	4,000	7 500,00	30 000,00	
69	K	767R02	Montáž a dodávka gumových nárazníků 358x100x107 mm (např.Trans Technik č.zboží 0821006.000)	kus	6,000	454,00	2 724,00	
70	K	99876201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	2 634,44	3 556,50	CS ÚPS 2016 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stavební soubor z ceny vodovodné dopravní vřednost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				2 021,57	
71	K	78392171.R01	Penetrace akrylátový nátěr konstrukcí betonových základů	m2	5,270	47,60	250,85	
PP			Penetrace nátěr betonových základů jiných akrylátový					
72	K	783927161.R01	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr konstrukcí betonových základů	m2	5,270	336,00	1 770,72	
PP			Krycí (uzavírací) nátěr betonových základů dvojnásobný akrylátový					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				8 000,00	
73	K	HZS1	Napřehýdací práce	hod	40,000	200,00	8 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 400,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 000,00	
74	K	072020001	Geodetické práce - zaměření před zahájením prací, vytvoření sítí	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Hlavní byly provedení činnosti a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce					
75	K	072020002	Geodetické práce - skutečné provedení stavby	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP			Hlavní byly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce					
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 400,00	

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	031002000	Souběžící práce pro zařízení staveniště					
PP								
77	K	032002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště související přípravných práce	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
78	K	034002001	Vybavení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
79	K	039002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště - oplocení staveniště - mobilní oplocení 26 m	Kč	1,000	3 400,00	3 400,00	
PP								
	K		Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
D VRN6								
80	K	060001000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
	K		Územní vlivy	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
D VRN7								
81	K	070001000	Územní vlivy	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
	K		Provozní vlivy	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
D								
	K		Základní rozčlenění průvodních činností a nákladů provozní vlivy	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU - odpočty/přípočty

Stavba:

Oprava zásobovací rampy u objektu 1.ZŠ, ul.Krátká čp.676

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:

PETROM STAVBY, a.s.

Projektant:

Ing.Potůček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28.1.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 26769611

DIČ: CZ26769611

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 623,68

DPH základní
snižena

Základ daně
9 623,68

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 020,97

Cena s DPH

V CZK

11 644,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zásobovací rampy u objektu 1.ZŠ, ul.Krátká čp.676

Místo:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří

Datum:

28.1.2018

Projektant:

Ing.Potůček

Uchazeč:

PETROM STAVBY, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

MP - Odpočty	9 623,68
VCP - Přípočty	-25 358,21
	34 981,89

SOUPIS PRACÍ - ODPOČTY

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-25 358,21
D	1		Zemní práce				-25 358,21
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním				-2 249,45
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s ulehčením výšek ve vztáích se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-10,540	83,80	-883,25
19	M	563372000	Šterkopisek (bratřice) netříděný zásypový materiál				
PP			Kamenivo přírodní tříděné pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo mimo normu frakce 0-2 šterkopíšek netříděný	t	-6,210	220,00	-1 366,20
D	5		Komunikace pozemní				-10 367,14
27	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku Šp tl 150 mm				-2 097,06
PP			Podklad nebo podsyp ze šterkopísku Šp s rozprostřením, vličením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	-22,720	92,30	-2 097,06
28	K	564861111	Podklad ze šterkopíse Šp tl 200 mm				
PP			Podklad ze šterkopíse Šp s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2	-22,720	141,00	-3 203,52

PČ	Typ	Kód	Popis				MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2				m2	-22,720	223,00	-5 066,56
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kamenná těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2							

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání								
41	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				m	-15,100	189,00	-5 141,55
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřizním lože, s vyplněním a zafixováním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky							-2 853,90
42	M	592175090	obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní				kus	-30,502	75,00	-2 287,65
PP			Obrubník betonové a železobetonové obrubníky BEST univerzální LINEA I							
VV			15,100*2,02					30,502		

D	998	Přesun hmot								
58	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m				t	-26,298	289,00	-7 600,07
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m							-7 600,07

SOUPIS PRACÍ - PŘÍPOČTY

pČ	Typ	kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 981,89
D	5		Komunikace pozemní				34 981,89
29	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z cement malty vel 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	22,720	344,00	7 815,68
							7 815,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP							
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
	K	631311136	Nazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,300	3 330,00	7 659,00
PP							
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
49	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	3,710	3 500,00	12 985,00
PP							
D	997	Přesun sutě					
51	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,941	130,00	3 932,10
52	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	125,174	9,27	1 162,34
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km přes 1 km	t			1 160,36
W			8,941*14 Přepočtené koeficientem množství				
53	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkové)				
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) železobetonového	t	8,941	180,00	1 609,40
W			24,799*(6,21*2,4)				
			39,703				
D	998	Přesun hmot					
58	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	8,962	289,00	2 590,11
PP			Přesun hmot pro budovy občasných výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovně dopravou vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				2 990,11